
Zarządzenie nr 95 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 103 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r.  

w sprawie ogólnych zasad wprowadzania danych do Zintegrowanego Systemu  

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

Na podstawie art. 23 ust. 2 w związku z art. 354 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn, zm.) w związku z rozporządzeniem 

MEiN z dnia 17 grudnia 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie danych przetwarzanych 

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. poz. 2364) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku – Wykaz modułów w Systemie POL-on oraz jednostek organizacyjnych ZUT 

odpowiedzialnych za wprowadzanie danych – do zarządzenia nr 103 Rektora ZUT z dnia 

20 września 2021 r. w sprawie ogólnych zasad wprowadzania danych do Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (z późn. zm.) w tabeli wiersz lp. 8 otrzymuje 

brzmienie, jak stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 95 Rektora ZUT z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Lp. 
Moduł/typ uprawnień 

w Systemie POL-on 
Zakres danych 

Terminy wprowadzania, 

aktualizacji i oznaczania jako 

archiwalne danych do Systemu 

POL-on 

Odpowiedzialność  

za wprowadzanie 

danych 

Jednostka organizacyjna 

ZUT wprowadzająca/ 

koordynująca/ 

weryfikująca dane w 

Systemie POL-on 

Zakres zadań i źródła danych 

8. 

Inwestycje  

(typ dostępu: 

edycja/podgląd); 

(art. 346 ust. 1 pkt 13 

i 14 ustawy PoSWiN) 

1) inwestycje związane 

z kształceniem: 

− budowlane, 

− zakup nieruchomości 

i pozostałych środków 

trwałych, 

− współfinansowane ze źródeł 

zagranicznych; 

2) inwestycje związane 

z działalnością naukową: 

− aparatura naukowo-badawcza 

o wartości przekraczającej 

500 000 zł, 

− infrastruktura informatyczna 

(KDM, LAN, MSK, inna) 

o wartości przekraczającej 

500 000 zł, 

− budowlane, 

− w zakresie zakupu 

nieruchomości, 

− współfinansowane ze źródeł 

zagranicznych; 

3) inne 

w terminie do dnia 31 marca 

następnego roku, według stanu 

na dzień 31 grudnia 

Kanclerz 

Dziekan 
Wydział  

wprowadzanie danych do Systemu POL-on 

w zakresie inwestycji dotyczących wydziału  

w terminie do dnia 31 marca 

następnego roku, według stanu 

na dzień 31 grudnia 

Kanclerz 

Dziekan 
Dział Techniczny 

- weryfikacja poprawności wprowadzonych 

danych; 

- wprowadzanie danych do Systemu  

POL-on w zakresie inwestycji dotyczących 

pozostałych jednostek organizacyjnych 

w terminie do dnia 31 marca 

następnego roku, według stanu 

na dzień 31 grudnia 

Kanclerz 

Dziekan 
Dział Nauki 

weryfikacja poprawności wprowadzonych 

danych dotyczących inwestycji związanych 

z działalnością naukową 

 


	Zarządzenie nr 95 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 31 sierpnia 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 103 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r.  w sprawie ogólnych zasad wprowadzania danych do Zintegrowanego Systemu  Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on
	§ 1.
	§ 2.
	Załącznik do zarządzenia nr 95 Rektora ZUT z dnia 31 sierpnia 2022 r.


